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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

TÜM PAYDAŞLARININ VE ÖZELLİKLE ÇALIŞANLARININ HERHANGİ BİR YARALANMA 
YAŞAMADAN EVLERİNE VE AİLELERİNE DÖNMELERİ, ENKA İÇİN SADECE BİR ÖNCELİK 
DEĞİL, AYNI ZAMANDA VAZGEÇİLMEZ BİR DEĞERDİR. BU BAKIŞ AÇISIYLA PLANLANAN 
VE YÖNETİLEN TÜM FAALİYETLERDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNE YÖNELİK BİRÇOK 
UYGULAMA VE GELİŞİM PROGRAMI HAYATA GEÇİRİLMEKTEDİR. 

formlar gibi araçlar ile etkin olarak uygulanmaktadır. 
İyileştirmeye açık alanlar denetlemeler ile tespit edilip, 
denetleme sonuçlarına göre sistem gözden geçirilerek 
sürekli iyileştirme ilkesi doğrultusunda ilgili aksiyonlar 
alınmaktadır.

ENKA olarak faaliyet gösterilen her yerde, iş sağlığı 
ve güvenliğinden hiçbir şekilde taviz verilmemekte, alt 
yükleniciler de dahil olmak üzere çalışma sahası sınırları 
içinde bulunan herkes ENKA çalışanı olarak kabul 
edilerek aynı standartlara tabi olmaktadırlar. 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ YÖNETİM 
SİSTEMİ VE İSG RİSK DEĞERLENDİRMELERİ

2019 yılında yürütülen çalışmalar ve gerçekleştirilen 
denetimler sonrasında OHSAS 18001 İş Sağlığı, 
Güvenliği Yönetim Sisteminden, ISO 45001:2018 İş 
Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemine geçiş başarı 
ile sağlanmış olup, tüm ENKA İnşaat projeleri ve 
ENKA Merkez Ofisi artık İSG yönetim sistemlerini 
ISO 45001:2018’e uygun şekilde kurgulamakta ve 
yürütmektedir.

Bunun yanı sıra, ENKA Enerji, ENKA TC, Cimtas Boru, 
Çimtaş Çelik ve Çimtaş Gemi ve Çimtaş Hassas İşleme 
işletmeleri ise OHSAS 18001 sertifikalarına sahiptir ve 
İSG yönetim sistemlerini OHSAS 18001 gereksinimlerini 
takip ederek yönetmektedir.

ENKA’nın tüm faaliyetleri 6331 sayılı “İş Sağlığı ve 
Güvenliği Kanunu” ve faaliyet gösterilen ülkelerin 
yerel mevzuatlarına uygun şekilde yürütülmektedir. 
Örneğin; Rusya’da bulunan iştirakler 197 sayılı 
“Rusya Federasyonu Federal Kanunu” ve bu kanun 
çerçevesindeki tüm yönetmelikleri takip etmektedir. 

Çalışılan tüm lokasyonlarda ve yürütülen tüm iş 
faaliyetlerinde öncelik çalışanların yaralanmadan 
işlerini yürütmeleridir. Bu çerçevede, ortaya çıkan 
veya çıkabilecek tüm ÇGS riskleri belirlenmekte, 
değerlendirilmekte ve yönetilmektedir. Riskler yönetilirken 
proaktif yaklaşım bakış açısı ile ilerlenmekte ve süreçler 
onaylı prosedürler ve ilgili yönetmeliklere uygun bir 
şekilde yürütülmektedir.

ENKA İnşaat projelerinde, proje başında yapılan 
Genel Risk Değerlendirmeleri, yapılacak işin detayına 
göre oluşturulan işe özel risk değerlendirmeleri ve İş 
Tehlike Analizleri, ENKA ÇGS risk yönetiminin ana 
basamaklarını oluşturmaktadır. 

Risk değerlendirmeleri sonucunda tespit edilen riskler 
ve izlenmesi gereken adımlar, yönetim grupları ve ÇGS 
Departmanı tarafından değerlendirilerek risk yönetim 
hiyerarşisine uygun olarak ele alınmaktadır. Risk yönetim 
hiyerarşisine göre tespit edilen herhangi bir risk için 
yandaki basamaklar sırasıyla izlenmektedir; 

 Elimine Etme: Riskin kaynağında yok edilmesi.

 İkame Etme: Riskli veya tehlikeli bir durum, olay veya                
ekipmanın daha az tehlikeli olan ile değiştirilmesi.

 Mühendislik Kontrolleri: Risk ile riskten zarar görme 
ihtimali bulunan arasına fiziki veya koruyucu donanım/
ekipman yerleştirilmesi.

 İdari Kontroller: Talimatlarla, yönergeler ile riskin ve 
koruma önlemlerinin, zarar görme ihtimali bulunan 
çalışanlara aktarılması.

 KKD: Kişisel koruyucu donanımlar.

Değerlendirilen risklerin, sırasıyla izlenen bu 
basamaklardan sonra mutlaka kabul edilebilir düzeyde 
olduğundan emin olunmakta, riskler ve ilgili koruma 
önlemleri tüm çalışanlar ile paylaşılmaktadır.

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ KURULLARI

ENKA ve iştirakleri kanun ve yönetmelikler gereğince 
ÇGS (Çevre, Güvenlik ve Sağlık) ve İSG Kurullarını 
oluşturmakta ve kurul toplantılarını gerçekleştirmektedir. 
ENKA İnşaat’ın tüm projelerinde ÇGS Kurulları; ENKA 
Merkez Ofis, ENKA Enerji ve Çimtaş şirketlerinde 
İSG Kurulları bulunmaktadır. Bu kurullar, düzenli 
olarak toplanmakta, İş Sağlığı, Güvenliği ve Çevre 
performansını gözden geçirmekte ve alınması gereken 
ana aksiyonlara karar vermektedir. Kurullar işveren 
temsilcisi, İSG uzmanları, işyeri hekimi/hemşiresi, 
insan kaynakları uzmanı, idari işler sorumlusu, çalışan 
temsilcileri, varsa sendika temsilcileri ve gündem 
başlıklarına göre ilgili uzmanlardan oluşmaktadır. 
Çalışan temsilcilerinin seçim yöntemi ile belirlenmesine 
özellikle dikkat edilmektedir. 

Toplanan kurullarda, eğitimlerde ve diğer iletişim 
araçlarında tüm çalışanların güvensiz buldukları işleri 
“DURDURMA” yetkilerinin olduğunun altı kesin şekilde 
çizilmektedir. ENKA bünyesinde bulunan herkes görev 
tanımına bakılmaksızın bu hakkı çekincesiz olarak 
kullanabilmektedir. “İŞ DURDURMA” yetkisi ENKA ÇGS 
Prosedürlerinde açık olarak tanımlanmış ve bu yetkisini 
kullanan çalışanların kesinlikle herhangi bir yaptırımla 
karşılaşmayacağı net olarak tariflenmiştir. 

ENKA, uygulanan katılımcı ve risk tabanlı yönetim sistemi 
sonucu tüm kazaların önlenebilir olduğuna inanmaktadır. 
Buna rağmen istenmeyen ve sonucunda herhangi 
bir paydaşın zarar gördüğü tüm olaylar, şiddetinden 
bağımsız olarak derinlemesine incelenmektedir. Yapılan 
inceleme ve analizler sonucu düzeltici  faaliyet planları 
ortaya konmakta ve benzeri olayların tekrarlanmaması 
için bu planlar düzenli olarak takip edilmektedir ve 
olaylar sonrası oluşturulan “Kazanılmış Dersler” tüm 
projeler ile paylaşılmakta ve bu sayede olası olayların 
önüne geçilmektedir. 

ENKA ÇEVRE, İŞ GÜVENLİĞİ, SAĞLIĞI VE SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI

ENKA’da İş Sağlığı ve Güvenliği yapısı, üst yönetimin taahhüdü ile başlamaktadır. Bu güçlü taahhüt tüm iş 
faaliyetlerinin ve yönetim sisteminin temelini oluşturmakta ve Çevre, İş Güvenliği, Sağlığı ve Sosyal Sorumluluk 
Politikası (ÇGSS Politikası) vasıtası ile tüm paydaşlar ile paylaşılmaktadır. ÇGSS politikasında açıkça ortaya koyulan
taahhüt, iç prosedürler ve bu prosedürlere uygun eğitimler, çalıştaylar, planlar, talimatlar, kontrol listeleri ve

GRI 403-1, CRE6 GRI 403-1, 403-2, 403-4, 403-6, 403-7, 403-8, CRE6

https://www.enka.com/allfiles/media/posters/HSSE_POLICY_TR.pdf
https://www.enka.com/allfiles/media/posters/HSSE_POLICY_TR.pdf


ENKA 2019 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU154 ÇALIŞANA DEĞER VERMEK 155

ENKA bünyesindeki tüm kuruluşlarda ÇGS birimleri 
bulunmaktadır. En üst yöneticiye bağlı olarak çalışan 
bu birimler dahilinde, ÇGS süreçlerinin sağlıklı işlediği 
ve yönetildiğinden emin olmak için yetkin çalışanlar 
istihdam edilmektedir. ENKA İnşaat ÇGS yönetimi yapısı, 
sağdaki organizasyon şemasında özetlenmektedir.

ENKA İnşaat yapılanmasında ÇGS Departmanı 
Genel Müdür ve İcra Kurulu Başkanı’na bağlı olarak 
çalışmaktadır. Merkez Ofiste bulunan Merkez ÇGS 
Departmanı, bünyesinde Kalite, ÇGS ve Bütünlük 
Direktörü, ÇGS Müdürü ve ÇGS Mühendisleri 
bulundurmakta ve tüm projeler ile iletişim ve 
koordinasyonu sağlamaktadır.

Tüm projelerde bulunan ÇGS Departmanları, 
organizasyonel açıdan hem proje yönetimine hem de 
Merkez ÇGS departmanına bağlıdır. Bu yapılanma 
sayesinde, projelerin ÇGS performansları düzenli olarak 
takip edilmekte ve standartlara uygunluklarından emin 
olunmaktadır. 

Proje ÇGS Departmanlarında istihdam edilen personel, 
kişisel ve mesleki gelişimi için düzenli olarak ulusal ve 
uluslararası akreditasyona sahip sertifika ve diploma 
programlarına dahil olmaktadır. Ayrıca ÇGS Departmanı 
bünyesinde kurulan eğitim birimleri çalışanlara proje 
eğitim planı doğrultusunda eğitimler vermektedir. 

ÇGS yönetiminin en önemli parçalarından birisi, 
çalışanların görüşlerini almak ve ÇGS süreçlerinde aktif 
olarak rol alarak katılımlarını sağlamaktır.

Kamuoyuna açık bir şekilde ENKA internet sitesinde de 
yayınlanan ÇGSS Politikası, tüm çalışanlara işe giriş 
eğitimleri sırasında iletilmektedir. ÇGS süreçleri ile ilgili 
talimat, yönerge ve prosedürler de çalışanlara düzenli 
eğitim programları ile aktarılmakta, eğitimlere ek olarak 
hem internet ortamında hem de projelerde bulunan ÇGS 
bilgilendirme panoları ile de paylaşılmaktadır. Ayrıca, 
şirket içi duyuruların paylaşılmasına olanak veren “ÇGS 
Haber Bültenleri” ile tüm çalışanlar ile yenilikler ve 
gelişmeler düzenli olarak paylaşılmaktadır.

ENKA’da çalışanlar, yaptıkları faaliyetlerin nasıl daha 
güvenli hale gelebileceğine dair her zaman söz hakkına 
sahiptir. Tüm çalışanlar, çalışma alanlarında gözlemlenen 
güvensiz durumların ve güvensiz durum oluşturabilecek 
olayları tüm detayları bildirmeleri konusunda teşvik 
edilmektedir. ENKA İnşaat projelerinde kurulan Davranış 
Bazlı İş Güvenliği Programları ve uygulanan “Gözlem 
Kartları” ile çalışanların tespit ettiği uygunsuzluklar 
değerlendirilmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır.

ENKA İnşaat ve iştiraklerinde, ilgili risklere ve 
yönetmeliklere uygun olacak şekilde farklı sıklıklar ile 
İSG kurulları düzenlenmektedir. İştiraklerin yönetici, 
ÇGS yöneticileri ve çalışan temsilcilerinin katılımı ile 
oluşturulan bu kurullarda İSG performans bilgileri, tespit 
edilen büyük riskler, geri bildirimler, istek ve talepler 
görüşülmekte ve gerekli kararlar alınmaktadır. Kararların 
alınmasında çalışan temsilcilerinin konu hakkındaki 
görüş ve önerileri göz önünde bulundurulmaktadır. Kurul 
toplantılarına ek olarak, Çimtaş’ta oluşturulan bireysel 
öneri sistemleri ve kaizenler aracılığıyla da çalışanların 
İSG sistemine katılımı sağlanmaktadır.

Bununla beraber tüm projelerde proje yönetimleri ve 
proje ÇGS departmanlarının öncülüğünde ÇGS Kurulları 
oluşturulmaktadır. “Sıfır Kaza Takım Toplantıları” 
adı altında oluşturulan bu kurullar, haftalık ve aylık 
olarak düzenli bir şekilde toplanarak projenin ÇGS 
performansını gözden geçirmekte ve alınması gereken 
ana aksiyonlara karar vermektedirler. Bu kurullarda 
projede bulunan çalışan sayısını yansıtacak miktarda 
çalışan temsilcileri de bulunmaktadır.

MERKEZ ÇGS
Kalite, ÇGS ve Bütünlük Direktörü

Merkez ÇGS Müdürü 

Merkez ÇGS Mühendisleri

ÇGS Müdürü

ÇGS Müdür Yardımcısı /
ÇGS Kıdemli Mühendisi

Gıda Mühendisi

PROJE 
ORGANİZASYONU

İcra Kurulu Üyesi

Genel Müdür Yardımcısı / 
Proje Direktörü

Proje Müdürü

ÇGS Eğitmenleri
Doktor

Hemşire /
Sağlık 

Teknisyeni

GENEL MÜDÜR VE İCRA KURULU BAŞKANI

2019 yılı içerisinde ENKA ÇGS 
organizasyon şemasında revizyon 
gerçekleşmiştir. ISO 45001 geçişi ile 
birlikte yapılan risk değerlendirmelerine 
göre, projelerde kurulan iskelelerin 
denetlenmesi konusunda görev alan 
iskele inspektörleri ÇGS organizasyon 
şemasına dahil edilmiştir.

ÇGS 
Mühendisleri

Çevre 
Mühendisleri

İş İzin Sistemi
Koordinatörü

İskele
İnspektörleri

Sağlık EkibiProje Eğitim
Koordinatörü

ÇGS 
Süpevizörleri

ÇGS 
Denetmenleri

ENKA’DA ÇEVRE, GÜVENLİK VE SAĞLIK (ÇGS) YÖNETİMİ
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ÇGS EĞİTİMLERİ

ENKA ve tüm iştiraklerinde çalışanların eğitimi 
konusunda ilgili kanun, yönetmelik ve yönetim standardı 
gereksinimleri dikkate alınarak hazırlanmış detaylı 
planlar / prosedürler bulunmaktadır. Bu doğrultuda, 
çalışanların meslek ve sorumluluklarına göre hangi 
eğitimleri ne sıklıkta almaları gerektiği belirlenmektedir. 

ENKA İnşaat ÇGS departmanları bünyesinde görev 
yapan eğitim birimlerindeki eğitim koordinatörü ve 
yetkin eğitmenler, eğitim planları oluşturmakta ve 
eğitim faaliyetlerini yürütmektedir. Farklı coğrafyalarda 
çalışmanın getirdiği dil engellerini aşabilmek adına, 
eğitim birimlerinde ilgili dillerde eğitim verebilecek 
eğitmenler de istihdam edilmektedir.

ENKA bünyesinde ÇGS eğitimleri 3 ana başlık altında 
verilmektedir. Bu başlıklar;

1. İşe Giriş ve İş Başı Eğitimleri,

2. Teknik Eğitimler,

3. Sistem Eğitimleri’dir. 

Tüm çalışanların bir ENKA projesinde çalışmaya 
başladıklarında almaları zorunlu olan İşe Giriş ve İş Başı 
Eğitimleri, ÇGS eğitimlerinin temelini oluşturmaktadır. 

Teknik eğitimler, kapalı alanlarda çalışma, güvenli el 
aletleri kullanımı veya yüksekte çalışma gibi aktiviteler 
sırasında işin daha güvenli yapılmasına yönelik verilen 
eğitimlerdir. Sistem eğitimlerinde ise, ENKA ÇGS Sistemi, 
İş İzin Sistemi ve ISO Yönetim Sistemleri eğitimleri başta 
olmak üzere farklı sistemlerin işleyişleri ve detayları 
üzerinde durulmaktadır. 

ISO 45001 geçişi ile birlikte, çalışanlara verilen 
eğitimlerin verimliliği daha etkin bir şekilde ölçülmekte ve 
takip edilmektedir. Bu doğrultuda, ÇGS Eğitim Prosedürü, 
ÇGS Eğitim ve Yeterlik Prosedürü olarak revize edilmiştir. 

Tabloda görüldüğü üzere, ENKA İnşaat olarak 2019 
yılında çalışanlara toplam 882.527 insan-saat ÇGS 
eğitimi sağlanmıştır. Toplam eğitimler içinde, teknik ve 
sistem eğitimlerinin toplamıyla oluşan spesifik eğitim 
miktarı ise 326.525 insan-saattir. İşe giriş eğitimleri ve 
iş başı eğitimleri ÇGS eğitiminin temelini oluşturması 
sebebiyle spesifik eğitime dahil edilmemektedir. Yıllık 
eğitim hedefleri Teknik ve Sistem eğitimleri toplamını 
içeren spesifik eğitim oranı üzerinden belirlenmekte ve 
güncellenmektedir.

2018 yılına kıyasla artan eğitim miktarları ve spesifik 
eğitim oranının, 2019 yılında eğitim sebepli kazaların 
da paralel olarak azalmasına katkı sağladığı 
düşünülmektedir.

ENKA İNŞAAT OLARAK
2019 YILINDA VERİLEN ÇGS EĞİTİMİ

882.527
İNSAN - SAAT

2019 yılında ENKA İnşaat ve iştiraklerinde toplam 1.053.894 insan-saat ÇGS eğitimi 
verilmiştir. Bu eğitim verisinin, ENKA İnşaat, ENKA Enerji, Çimtaş, ENKA Gayrimenkul 
(ENKA TC, CCI, MKH), ENKA Pazarlama, ENKA Vakfı ve ENKA Okulları’ndaki dağılımı 
aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Yıllar İçinde ÇGS Eğitim Saatleri

Şirket/Kurum Bazında ÇGS Eğitim Saatleri

BEYAZ YAKALI MAVİ YAKALI

EĞİTİM SÜRESİ 
İNSAN - SAAT

KİŞİ BAŞI 
ORTALAMA EĞİTİM 

SAATİ

EĞİTİM SÜRESİ 
İNSAN - SAAT

KİŞİ BAŞI 
ORTALAMA EĞİTİM 

SAATİ

ENKA İNŞAAT 143.691 53,64 738.836 53,64

ÇİMTAŞ GRUP 36.892 40,1 117.198 74,3

ENKA ENERJİ 704 8,09 2.322 12,97

ENKA 
GAYRİMENKUL 5.475 12,19 8.278 16,86

ENKA SPOR 
KULUBÜ 16 0,18 16 1

ENKA 
PAZARLAMA 192 1,67 226 8,07

ENKA OKULLARI 24 0,05 24 0,38

GENEL TOPLAM 186.994 38,92 886.900 53,74

2019

2018

2017

38.872.244

47.165.738

53.400.045

326.525

274.525

338.774

0,0084

0,0058

0,0063

882.527

732.225

1.025.123

0,023

0,016

0,019

TOPLAM 
İNSAN-SAAT

-A-

SPESİFİK 
EĞİTİMLER 
TOPLAMI

(İNSAN-SAAT)
-B-

SPESİFİK 
EĞİTİM 
ORANI

-C-  
(C=B/A)

TÜM EĞİTİMLER 
TOPLAMI 

(İNSAN-SAAT)  
-D-

TOPLAM 
EĞİTİM 
ORANI

-E-   
(E=D/A)

YILLAR
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ÇALIŞAN SAĞLIĞI

ENKA’nın birincil önceliği olan çalışanlarının sağlığını 
korumak için ENKA İnşaat ve tüm iştiraklerinde, yapılanma 
ve iş faaliyetlerinin getirdiği risklere göre sağlık yapılanmaları 
temin edilmiş ve çalışanların hizmetine sunulmuştur.

Birçok farklı ve zorlu coğrafyada bulunan ENKA İnşaat 
projelerindeki çalışanların sağlıklarının korunması adına 
kapsamlı saha klinikleri ve revirler kurulmakta, bu yapılanma 
içinde uzman doktorlar, paramedikler ve hemşireler görev 
almaktadır. Doktorlar ve hemşireler kliniklerde 7/24 hizmet 
sağlamakta, çalışanların tüm sağlık sorunları ile detaylı 
olarak ilgilenmektedirler. Tüm kliniklerde AED, EKG cihazı, 
oksijen destek ürünleri, alet ve sedyeler, travma müdahale 
setleri hazır olarak bulundurulurken, yürütülen sağlık risk 
değerlendirmeleri sonucunda ayrıca bulundurulması gereken 
ekipmanlar belirlenmektedir. 

İş ile ilgili sağlık sorunları haricinde, tüm çalışanları 
diğer sağlık sorunları için de kliniklere başvurabilmekte, 
tedavilerini tamamen ücretsiz ve standartlara uygun şekilde 
yaptırabilmektedirler. 

ENKA ve iştiraklerinde gıda sağlığı en üst seviyede 
tutulmakta, periyodik gıda sağlığı ve hijyen denetimleri ile 
herhangi bir sağlık sorunu yaşanmaması için tüm önlemler 
alınmaktadır.

ENKA İnşaat projelerinde sağlık yönetiminin daha etkin bir 
şekilde yürütülebilmesi ve insan hatalarının elimine edilmesi 
adına, 2019 yılı içerisinde EHSE yazılımı kapsamında Sağlık 
Modülü devreye alınmıştır. Sağlık Modülü sayesinde, ilaç 
envanterleri oluşturulabilmekte, klinik kayıtları, performans 
raporları ve vizite zaman çizelgeleri çevrimiçi ortamdan takip 
edilebilmektedir.

GRI 403-3, 403-6
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İSG PERFORMANSI
Kaydedilebilir kaza sıklık oranları hesaplanırken ilk yardım seviyesindeki kazalar kapsam dışı bırakılmış; tıbbi müdahale, kısıtlı 
iş görmezlik, kayıp günlü kaza ve iş ile ilgili ölümlü kazalar ise dahil edilmiştir. Kayıp günlü kaza oranları takvim günlerine 
göre hesaplanmıştır. Kayıp günler, kazadan sonraki günden başlayacak şekilde hesaplanmıştır.
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KAZA TÜRÜ VE ORANI

ENKA Kayıp Gün ve İş Kazaları 2019 Performansı

2019 YILI TOPLAM İNSAN - SAAT 3,343,948

KAZA TÜRÜ VE ORANI

DEĞER 
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KADIN ERKEK

MAVİ
YAKALI

BEYAZ
YAKALI

MAVİ
YAKALI

BEYAZ
YAKALI

ÖLÜMLÜ KAZA SAYISI 0 0 0 0 0 1

KAYIP GÜNLÜ KAZA SAYISI 1 0 5 0 6 36

KAYIP GÜNLÜ KAZA SIKLIK ORANI 0,06 0 0,30 0 0,36 0,14

KAYIP GÜN SAYISI 3 0 102 0 105 885

KAYIP GÜNLÜ KAZA AĞIRLIK 
ORANI 0,18 0 6,10 0 6,28 3,56

KISITLI İŞ GÖREMEZLİK SAYISI 0 0 1 0 1 18

TIBBİ MÜDAHALE SAYISI 0 0 29 0 29 107

İLK YARDIM VAKA SAYISI 0 0 2 0 2 548

KAYDEDİLEBİLİR KAZA SAYISI 1 0 35 0 36 162

KAYDEDİLEBİLİR KAZA SIKLIK 
ORANI 0,06 0 2,09 0 2,15 0,65

İŞTEN UZAK KALMA ORANI X X

İŞ İLE İLGİLİ HASTALIK SIKLIK 
ORANI X X

 49,829,799

GRI 403-9, 403-10 GRI 403-9, 403-10

2019 YILI TOPLAM İNSAN - SAAT 46,485,851

DEĞER 

TO
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A
M

KADIN ERKEK

MAVİ
YAKALI

BEYAZ
YAKALI

MAVİ
YAKALI

BEYAZ
YAKALI

ÖLÜMLÜ KAZA SAYISI 0 0 1 0 1

KAYIP GÜNLÜ KAZA SAYISI 0 0 29 1 30

KAYIP GÜNLÜ KAZA SIKLIK ORANI 0 0 0,12 0 0,13

KAYIP GÜN SAYISI 0 0 780 2 780

KAYIP GÜNLÜ KAZA AĞIRLIK ORANI 0 0 3,36 0,1 3,36

KISITLI İŞ GÖREMEZLİK SAYISI 0 1 16 0 17

TIBBİ MÜDAHALE SAYISI 2 0 76 0 78

İLK YARDIM VAKA SAYISI 0 0 546 0 546

KAYDEDİLEBİLİR KAZA SAYISI 2 1 122 1 126

KAYDEDİLEBİLİR KAZA SIKLIK ORANI 0,009 0,004 0,525 0,004 0,538

İŞTEN UZAK KALMA ORANI X

İŞ İLE İLGİLİ HASTALIK SIKLIK ORANI X
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ENKA 
GRUBU

2018 2019

2027 yılına kadar beyaz yaka çalışanlarımızın en az %35’inin 
kadın çalışan olmasını hedefliyoruz. 

Kadın çalışanların toplam beyaz yakalı 
çalışanlar içerisindeki oranı %28’e ulaşmıştır.

Kadın çalışanların toplam beyaz yakalı 
çalışanlar içerisindeki oranı %27 olmuştur.

Sıfır Kaza Politikamıza hiçbir ödün verilmeden devam edeceğiz. Sağlandı Sağlandı

2027 yılına kadar ENKA beyaz yakalı çalışanlarının 
en az %5’inin gönüllülük projelerinde yer almasını hedefliyoruz. %3 %5

Çalışan başına eğitim saatini 2027 yılına kadar her sene 
%5 oranında artırmayı hedefliyoruz.

Çalışan başına eğitim saatlerinde 2017 yılına göre;
 kadın çalışanlar için %40,5, erkek çalışanlar için 

%31,7 oranında artış sağlanmıştır. 

Çalışan başına eğitim saatlerinde 2018 yılına göre; 
kadın çalışanlar için %9,81 erkek çalışanlar için 

%14,13 oranında artış sağlanmıştır.

ENKA Grubu genelinde 2 senede bir çalışan bağlılığı anketi 
gerçekleştirileceğiz ve 2027 yılı itibarıyla memnuniyet oranını 
%90’a çıkarılmayı hedefliyoruz.

2017 yılından beri geçerli olan anket sonuçları: 
çalışan bağlılığı ENKA İnşaat’ta %88; 

ENKA genelinde ise %90 seviyesindedir.

2019 yılında yapılan anket sonuçlarına göre; 
çalışan bağlığı ENKA İnşaat’ta ve 

ENKA genelinde %90 seviyesindedir.

ENKA Okulları, çalışan yetkinliğini ve memnuniyetini sürdürmek 
üzere çalışan eğitimlerinin (Hizmet İçi / Dış Eğitimler / 
Mesleki Eğitim / Sertifika Programları) kapsamının arttıracağız. 

Sağlandı Sağlandı
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ENKA 
OKULLARI

ENKA’nın 2027 yılı için belirlediği Sürdürülebilirlik Hedefleri’nin “Çalışana Değer Vermek” bölümüne 
ilişkin 2018 ve 2019 yılları performansı, aşağıdaki tabloda bulunmaktadır.

ENKA’NIN 2027 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK HEDEFLERİ


